
 

Dessa fronter och båsavskiljare ger ett funktionellt och skonsamt intryck med den frihängande  
nackbommen och spännbanden framtill samt båsavskiljaren med den frihängande skivan mellan korna.  
Det säljs av det schweiziska/franska företaget Ph. Deru.  
 

  
Turkiska företaget Sanmak.                                     En av Milklines många varianter. 

Flera företag en handkärra med vakuumpump, spann och mjölkorgan. De fanns i varianter med både en  
och två spannar samt med organ för både kor och får/getter. Ett lätt och smidigt alternativ till att dra  
vakuum o/e mjölkledning till kalvnings och behandlingsboxar. Med en sådan här på gården behöver man 
bara fram ström till platsen där kon som behöver mjölkas befinner sig. 

 



 

Österrikiska Agrotels båsplatslösning. 

Madrass med tuber stoppade med 3‐6 mm stora gummispån och överdragen med en något räfflad gummiduk.  
Ska enligt försäljaren säkerställa att båsplatsen behåller sin form och att där inte bildas gropar där mjölk o/e urin  
kan bli stående. Dessutom tillåter det att klövarna sjunker in i underlaget vid resnig och läggning, vilket gör att 
liggplatsen blir halkfri för korna. Dock misstänker vi att överdraget med sin något räfflade yta kan bidra till längre 
torktid, vilket i sin tur ökar risken för bakterietillväxt. Överdraget ska vara helt vattentätt mot stoppningen. 

 
 

Dippflaskor med flera olika vinklingar vilket skulle kunna vara en anpassning till både mjölkningssystem  
och mjölkare. Kragen kunde dessutom vara försedd med borst. 

 

Fler företag visade EU‐godkända lösningar på kalvboxar. 

 



  
 
Nytt var denna smidiga skyddande kåpa för foderhinken. Minskar risken för regn och snö i kalvkraftfodret.  
Länk till www.labuvette.com 

 

Lätt och tippbar kärra för t.ex. strö. Två hjul underlättar arbetet. Från La Buvette.  
 

  
Jeulins uttagare med avmatning. 



 
 

 

I botten går en matta som matar mot en rivare. Något för den mindre besättningen eller för gården som  
har djur i smågrupper i utrymmen där inte blandarvagnar kommer fram. 
 

 

Rundbalshanterare för halm av märket MX Manubal.  
Länk till http://www.m‐x.eu/Gammes.aspx?lId=1&Mid=1&Gid=5&Tid=3.  



 

Skopa försedd med rotor som river ner foder från ett foderlager. Också från MX. 

 

Rullar upp och sprider ut halm. 



 

 

Efter en dag på Sima behöver man hitta sig en viloplats…. 

 


